Tempore pasch. Alleluja, alleluja.
V. Num. 17. Virga Jesse floruit,
Virgo Deum et hominem genuit:
pacem Deus reddidit, in se recon-
cilians ima summis. Alleluja.

V. Luc. 1. Ave, Maria, gratia plena,
Dominus tecum: benedicta tu in
mulieribus. Alleluja.

Post tempus paschale Graduale.
Benedicta et venerabilis es, Virgo

**Maria, quae sine tactu pudoris in-
venta es mater Salvatoris.**

V. Virgo Dei Genitrix, quem totus
non capit orbis, in tua se clausit
viscera factus homo. Alleluja, alleluja.

V. Post partum Virgo inviolata
permansisti: Dei Genitrix, intercede
pro nobis. Alleluja.

 **Sequentia sancti Evangelii se-
cundum Lucam. Luc. 11. d.**

En illo tempore: Loquente Jesu
ad turbas extollens vocem qua-
dam mulier de turba dixit illi: Be-
atus venter, qui te portavit, et ubera,
quae suxisti. At ille dixit: Quinimo
beati, qui audiunt verbum Dei, et
custodiunt illud. **Credo.**

Offertorium. Luc. 1. Ave, Maria,
gratia plena: Dominus tecum: be-
nedita tu in mulieribus, et bene-
dictus fructus ventris tui.

Secreta.

Pro religionis christiana triumpho
hostias placationis tibi, Domine,
immolamus, quae ut nobis proficiant,
opem auxiliatrix Virgo praestet, per
quam talis perfecta est victoria. Per
Dominum nostrum.

**Praefatio de beata Maria. Et te
in festivitate.**

**Communio. Beata viscera Mariae
Virginis, quae portaverunt aeterni
Patris Filium.**

Postcommunio.

Adesto, Domine, populis, qui par-
ticipacione Corporis et Sanguinis
tui reficiuntur: ut, sanctissima tua
Genitrice auxiliante, ab omni malo et
periculo liberentur, et in omni opere
bono custodiantur. **Qui vivis et regnas.**

DIE XXIX. MAJI.

In festo

S. Maximi Episcopi Martyr.
Eccl. Cathedr. Patroni.

Missa: Sacerdotes Dei. Temp.
pasch. **Missa:** Protexisti, Or. Deus,
qui nos.

DIE XXX. MAJI.

In Inventione Manus Dexterae
S. Stephani Regis Hungariae
CONFESSORIS.

Introit. Psalm. 72.

enuisti manum dexteram
meam, et in voluntate tua
deduxisti me, et cum glo-
ria suscepisti me.

Temp. pasch. addit. Alleluja, alleluja.

Psal. 40. Beatus, qui intelli-
git super egenum et pauperem, in
die mala liberabit eum Dominus.
V. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui es Sanctorum tuorum
splendor mirabilis, quique ho-
dierna die beati Stephani Regis et
Confessoris tui gloriosam Dextram
revelasti: da nobis famulis tuis de-
ejus semper protectione gaudere.
Per Dominum.

Deinde fit commem. **S. Felicis Pa-**
pae et Mart., ut in Missali hac die.

Lectio libri Tobiae. Cap. 4.

Tmnibus diebus vitae tuae in mente
habeto Deum, etcave, ne aliquando
peccato consentias, et praetermittas
praecepta Domini Dei nostri. Ex
substantia tua fac eleemosynam, et
noli avertere faciem tuam ab ullo
paupere; ita enim fiet, ut nec a te
avertatur facies Domini. Quomodo
potueris, ita esto misericors; si mul-
tum tibi fuerit, abundanter tribue;
si exiguum tibi fuerit, etiam exiguum